Konsens na ustąpienie z łanu woytowstwa mszanieckiego, w eko- 
nomiey samborskiey leżącego, szlachetnym Jackowi у Wasiowi Msza-< 
nieckim na osoby szlachetnych Fedora, Jacentego у Hrehorego Sza- 
nieckich, Michał Maurycy Saski łowczy ziemi łomżynskiey, jego kro
lewskiey mości sekretarz mp. In superficie vero ejusdem originalis 
privilegij tenor talis. Ten papier, ex quo originalny, nie produkowany 
przywiley reservatur ad aprobationem generalney kommissyi w War
szawie dnia 23 novembris millesimo septingentesimo vigesimo secundo. 
Ad. z Tęczyna Ossoliński PSLH. Leudel mp.

Post cujus privilegii originalis ingressationem oiiginale eidem 
recognoscenti extraditum est, de quo extradito officium praesens 
ąuietatur. De omni et integro iure suo infra scripto, quod sibi reco- 
gnoscentibus super advocatiam villae Mszaniec seu integrum laneum 
advocatialem servet et competit, necnon eadem advocatia seu laneo... 
summisąue quibusvis, si quae ex taxa commissariorum sacrae regiae 
majestatis, vel juribus apparuerint ad extremum, que quibusvis privi- 
legiis... cum paratu intromissione... Cum omni premissorum jure do- 
minio proprietate competentia et praerogativa quavis omnibusque et 
singulis juris praesentis cessis conditionibus, punctis, clausulis,... advo- 
catiae praemissae, seu lanei utilitatibus..., nec non subditis... nihil 
excipiendo iam ex nunc et defacto supra scriptis nobilibus Theodoro 
Hiacyntho et Hrehorio Mszanieckim, fratribus inter se gennanis accepta 
ab ipsis pro praemissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione 
cesserunt et condescederunt prout cedunt.. jus suum transferunt, intro- 
missionem admittunt per ipsos... Ex protocollo...

XVI. Авґуст II затверджує шляхтичів Івана їїетричковича і Ми
хайла Гузельовича Шанецьких по смерти Яцька Гузельовича і Леся 
їїетричковича Мшанецьких при посесії і доживотеім уживаню трех 
чвертий війтівства в Мшанпи, 24 падолиста 1722 р.

Actum in castro Premisliensi tertia sexta post festum purifica- 
tionis beatissimae virginis Mariae ргохіїпа anno Domini millesimo 
septingentesimo yigesimo tertio.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia premisliensia 
veniens personaliter nobilis Joannes Szaniecki Petryczkowicz obtulit 
eidem officio praesenti et ad actigandum porrexit privilegium infra- 
scriptum sacrae regiae majestatis petens et affectans a se offerente 
hocce privilegium suscipi et actis suis inscribere demandari. Cujus 
affectationi et juri -communi regni officium praesens annuendo hocce 
privilegium suscepit et actis suis ingressari deniandavit, tenoris se- 
quentis: